Αναβάθμιση υφιστάμενων Ιδρυματικών Αποθετηρίων και ανάπτυξη νέων 
υπηρεσιών για την πρόσβαση στο ακαδημαϊκό περιεχόμενο του Πανεπιστημίου Κρήτης 

Κωδικοί CPV:48000000-8, 48312000-8, 48517000-5,48810000-9,72212000-4 72212100-0, 

72212780-0,72212783-1  

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Εκατό εβδομήντα χιλιάδες ευρώ  (170.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ-εκατό τριάντα οχτώ χιλιάδες διακόσια έντεκα ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (138.211,38€) 

μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ: ΟΧΙ  
Εναλλακτικές λύσεις δεν επιτρέπονται.  
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ: Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 
καταθέσουν «Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής» μαζί με την προσφορά τους,  για ποσό που